
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai    

 

SPRENDIMO ,,DĖL ATLIEKŲ TURĖTOJŲ, KURIEMS NĖRA GALIMYBĖS 

TEIKTI ATLIEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-21  Nr. (15.1)-R3-78 

 

 Prienų rajono savivaldybės tarybos 2009 metų sprendimu Nr. T3-87 ,,Dėl atliekų turėtojų, 

kuriems nėra galimybės teikti atliekų tvarkymo paslaugų, sąrašo patvirtinimo“ buvo patvirtintas 

atliekų turėtojų, kuriems dėl blogo privažiavimo nėra galimybės teikti atliekų tvarkymo paslaugų, 

sąrašas. Šiuo metu pasikeitę kai kurių būstų savininkai, daugumai nuošaliau esančių sodybų suteikti 

adresai, taip pat pasikeitusi kelių būklė, todėl seniūnai pateikė atnaujintą atliekų turėtojų, kuriems 

dėl blogo privažiavimo nėra galimybės teikti atliekų tvarkymo paslaugų, sąrašą. Šį sąrašą teikiame 

tvirtinti Savivaldybės tarybai.  

 

 

Vedėjas      Henrikas Vepštas 

 

 


